--ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
ххшы-мхнсииского АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от Jvt, о J. rJv(JJ!/

О награждении Почетной грамотой
Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Думы
города Покачи, в соответствии со статьей 5, частью 5 статьи 1О Положения о наградах и
почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от
25.03.2014 N220, на основании протокола заседания постоянной комиссии Думы города
Покачи по социальной политике, местному самоуправлению и наградам от 22.08.2024
года, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за профессионализм и в
связи с празднованием Дня физкультурника:

Кочкину
Юлию
Владимировну

тренера муниципального автономного учреждения спортивно
оздоровительный комплекс «Звездный».

2. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за профессионализм,
преданность избранному делу и в связи с празднованием Дня работников нефтяной,
газовой и топливной промышленности:

Мясникова
Сергея
Сергеевича

оператора по добыче нефти и газа 5 разряда цеха добычи
нефти и газа N2 1 территориально - производственного
предприятия «Покачевнефтегаз» общества с ограниченной
ответственностью «ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь» публичного
акционерного общества «ЛУКОЙЛ»;

Максимова
Алексея
Александровича

Beдyrцeгoинженера производственного отдела обустройства
месторождений и ремонта территориально
производственного предприятия «Покачевнефтегаз» общества
с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-Западная
Сибирь» публичного акционерного общества «ЛУКОЙЛ»;
начальника цеха добычи нефти и газа N2 7 территориально
производственного предприятия «Покачевнефтегаз» общества
с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-Западная
Сибирь» публичного акционерного общества «ЛУКОЙЛ».

Абдурахманова
Ильдара
Азизовича

2

3.0публиковать настоящее решение в сетевом издании «Покачийнформ»
(http://vgazetepv.rцL).

4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города
Покачи А.с. Руденко.

Председягель
Думы города Покач

Принято Думой города Покачи
23.08.2024 года

А.С. Руденко